
45 45 45 45

85 242 26,0 76,7

0,5294 0,1860 1,7308 0,5867 Gesamt

Rang Vorname Zuname AK Gruppe 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte Punkte

Altersklasse I (17 bis 40 Jahre):

4 Weiß Bernhard I 1 37 5 43 21,03 70 61 46 177 32,91 10 7 5 22 38,08 6,0 16,0 19,8 41,8 24,52 116,55

15 Mayrhofer Alexander I Daham 37 5 3 45 22,01 44 53 34 131 24,36 2 8 1 11 19,04 16,0 17,4 15,6 49,0 28,75 94,16

16 Hutter Bernhard I Oscar 0 4 38 42 20,54 38 55 60 153 28,45 0,0 10,0 0,0 10,0 17,31 14,1 15,2 13,3 42,6 24,99 91,30

17 Schwaiger Thomas I Grub 0 38 1 39 19,08 32 30 30 92 17,11 0 8 7 15 25,96 14,3 15,7 17,8 47,8 28,04 90,19

20 Schwab Alexander I 8 38 39 85 41,58 24 11 49 84 15,62 0 0 0 0 0,00 17,3 18,0 14,7 50,0 29,34 86,53

22 Kreer Reinhard I Mix 16 0 16 32 15,65 68 47 47 162 30,12 0 0 7 7 12,12 14,5 16,4 17,4 48,3 28,34 86,23

26 Eschborn Patrick I 0 0 0 0 0,00 37 36 35 108 20,08 0 9 6 15 25,96 17,5 18,7 17,3 53,5 31,39 77,43

27 Weißacher Benedikt I 4 0 0 4 1,96 69 31 53 153 28,45 0,0 0,0 9,0 9,0 15,58 15,8 15,7 17,7 49,2 28,87 74,85

32 Schmölzer Alexander I Aberg West1 0 0 1 0,49 44 17 16 77 14,32 0,0 0,0 10,0 10,0 17,31 10,0 13,1 14,5 37,6 22,06 54,17

Altersklasse II (41 bis 50 Jahre):

1 Kohlhofer Peter II Mix 6 24 38 68 33,26 60 51 18 129 23,99 6,0 10,0 7,0 23,0 39,81 17,1 19,4 19,5 56,0 32,86 129,91

7 Döllerer Gerhard II Aberg 3 40 3 46 22,50 54 55 79 188 34,96 0 7 3 10 17,31 18,7 19,7 20,1 58,5 34,32 109,09

12 Kronberger Hermann II Daham 6 27 7 40 19,57 54 41 66 161 29,94 3,0 0,0 9,0 12,0 20,77 16,6 16,2 15,2 48,0 28,16 98,43

13 Hammer Martin II Aberg West3 39 4 46 22,50 16 61 14 91 16,92 9 0 7 16 27,69 14,8 16,6 16,1 47,5 27,87 94,98

14 Sendlhofer Sepp II 6 5 7 18 8,80 94 57 91 242 45,00 0,0 0,0 4,0 4,0 6,92 20,2 20,0 18,0 58,2 34,15 94,87

23 Illmer Jack II 1 4 0 5 2,45 45 58 59 162 30,12 0,0 7,0 9,0 16,0 27,69 19,6 21,9 0,0 41,5 24,35 84,61

25 Gassner Hans II Mix 5 3 0 8 3,91 64 57 65 186 34,59 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 20,1 24,0 24,3 68,4 40,13 78,63

31 Rettensteiner Toni sen. II 0 0 2 2 0,98 45 18 29 92 17,11 3 3 0 6 10,38 14,7 15,2 15,7 45,6 26,75 55,22

Altersklasse III (51 bis 60 Jahre):

6 Ampferer Christian III 39 3 7 49 23,96 67 49 46 162 30,12 5 6 7 18 31,15 16,8 18,5 14,8 50,1 29,39 114,6389

9 Höllbacher Hansjörg III 4 6 25 35 17,12 55 43 66 164 30,50 8 8 0 16 27,69 15,3 15,9 15,5 46,7 27,40 102,71

11 Brandecker Helmut III 16 5 7 28 13,70 94 90 25 209 38,86 0 0 2 2 3,46 25,8 25,2 25,7 76,7 45,00 101,02

24 Kronberger Lois III Daham 0 6 38 44 21,52 77 69 38 184 34,21 5 0 0 5 8,65 10,4 16.0 16,0 26,4 15,49 79,88

Herren-nach Klassen Gloadschießen Weitschießen Massln Weitwurf 3,5-Kg-Stock

Punkte/Gload-Pkt.: Punkte/Meter: Punkte/Meter: Punkte/Meter:

maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte:

Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung:



Altersklasse IV (61 bis 70 Jahre):

2 Reiter Gerhard IV 6 26 7 39 19,08 70 54 87 211 39,24 8 5 7 20 34,62 20,4 20,8 21,7 62,9 36,90 129,83

5 Reiter Willi IV 1 18 5 24 11,74 63 69 42 174 32,36 10 7 7 24 41,54 16,1 16,7 17,1 49,9 29,28 114,91

8 Lienbacher Wolfgang IV 27 8 6 41 20,05 48 81 56 185 34,40 6,0 7,0 0,0 13,0 22,50 14,0 17,6 19,5 51,1 29,98 106,94

19 Schwarzenberger Hans IV 1 6 39 46 22,50 43 35 48 126 23,43 0,0 0,0 6,0 6,0 10,38 18,1 18,6 18,7 55,4 32,50 88,82

Altersklasse V (71Jahre und älter):

3 Laubichler Sepp V 40 39 8 87 42,55 56 55 43 154 28,64 3,0 7,0 5,0 15,0 25,96 17,0 18,4 19,4 54,8 32,15 129,30

10 Weiß Sepp V 15 7 5 27 13,21 33 64 71 168 31,24 9,0 0,0 10,0 19 32,88 13 13 15,5 42 24,35 101,68

18 Hammer Egon V Aberg West16 0 0 16 7,83 16 44 46 106 19,71 8 8 10 26 45,00 11,5 11,9 6,5 29,9 17,54 90,08

21 Mußbacher Walter V 5 16 26 47 22,99 43 34 49 126 23,43 1,0 10,0 0,0 11,0 19,04 12,4 12,3 10,9 35,6 20,89 86,34

28 Weiß Georg V Grub 8 6 7 21 10,27 42 47 26 115 21,38 7 0 2 9 15,58 11,2 12,7 13,4 37,3 21,88 69,12

29 Schwab Karl V 7 6 3 16 7,83 36 32 45 113 21,01 4,0 0,0 5,0 9,0 15,58 8,7 10,3 11,6 30,6 17,95 62,37

30 Vierthaler Christian V 5 0 5 10 4,89 47 30 44 121 22,50 0,0 0,0 4,0 4,0 6,92 11,0 12,6 13,9 37,5 22,00 56,32

33 Ranstl Hans V 4 0 0 4 1,96 36 45 29 110 20,45 0 0 0 0 0,00 10,4 11,1 11,6 33,1 19,42 41,83



Herren - Gesamt:
45 45 45 45

92 242 26,0 76,7

0,4891 0,1860 1,7308 0,5867 Gesamt

Rang Zuname Vorname AK Gruppe 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte Punkte

1 Kohlhofer Peter II Mix 6 24 38 68 33,26 60 51 18 129 23,99 6,0 10,0 7,0 23,0 39,81 17,1 19,4 19,5 56,0 32,86 129,91

2 Reiter Gerhard IV 6 26 7 39 19,08 70 54 87 211 39,24 8 5 7 20 34,62 20,4 20,8 21,7 62,9 36,90 129,83

3 Laubichler Sepp V 40 39 8 87 42,55 56 55 43 154 28,64 3,0 7,0 5,0 15,0 25,96 17,0 18,4 19,4 54,8 32,15 129,30

4 Weiß Bernhard I 1 37 5 43 21,03 70 61 46 177 32,91 10 7 5 22 38,08 6,0 16,0 19,8 41,8 24,52 116,55

5 Reiter Willi IV 1 18 5 24 11,74 63 69 42 174 32,36 10 7 7 24 41,54 16,1 16,7 17,1 49,9 29,28 114,91

6 Ampferer Christian III 39 3 7 49 23,96 67 49 46 162 30,12 5 6 7 18 31,15 16,8 18,5 14,8 50,1 29,39 114,64

7 Döllerer Gerhard II Aberg 3 40 3 46 22,50 54 55 79 188 34,96 0 7 3 10 17,31 18,7 19,7 20,1 58,5 34,32 109,09

8 Lienbacher Wolfgang IV 27 8 6 41 20,05 48 81 56 185 34,40 6,0 7,0 0,0 13,0 22,50 14,0 17,6 19,5 51,1 29,98 106,94

9 Höllbacher Hansjörg III 4 6 25 35 17,12 55 43 66 164 30,50 8 8 0 16 27,69 15,3 15,9 15,5 46,7 27,40 102,71

10 Weiß Sepp V 15 7 5 27 13,21 33 64 71 168 31,24 9,0 0,0 10,0 19 32,88 13 13 15,5 41,5 24,35 101,68

11 Brandecker Helmut III 16 5 7 28 13,70 94 90 25 209 38,86 0 0 2 2 3,46 25,8 25,2 25,7 76,7 45,00 101,02

12 Kronberger Hermann II Daham 6 27 7 40 19,57 54 41 66 161 29,94 3,0 0,0 9,0 12,0 20,77 16,6 16,2 15,2 48,0 28,16 98,43

13 Hammer Martin II Aberg West 3 39 4 46 22,50 16 61 14 91 16,92 9 0 7 16 27,69 14,8 16,6 16,1 47,5 27,87 94,98

14 Sendlhofer Sepp II 6 5 7 18 8,80 94 57 91 242 45,00 0,0 0,0 4,0 4,0 6,92 20,2 20,0 18,0 58,2 34,15 94,87

15 Mayrhofer Alexander I Daham 37 5 3 45 22,01 44 53 34 131 24,36 2 8 1 11 19,04 16,0 17,4 15,6 49,0 28,75 94,16

16 Hutter Bernhard I Oscar 0 4 38 42 20,54 38 55 60 153 28,45 0,0 10,0 0,0 10,0 17,31 14,1 15,2 13,3 42,6 24,99 91,30

17 Schwaiger Thomas I Grub 0 38 1 39 19,08 32 30 30 92 17,11 0 8 7 15 25,96 14,3 15,7 17,8 47,8 28,04 90,19

18 Hammer Egon V Aberg West 16 0 0 16 7,83 16 44 46 106 19,71 8 8 10 26 45,00 11,5 11,9 6,5 29,9 17,54 90,08

19 Schwarzenberger Hans IV 1 6 39 46 22,50 43 35 48 126 23,43 0,0 0,0 6,0 6,0 10,38 18,1 18,6 18,7 55,4 32,50 88,82

20 Schwab Alexander I 8 38 39 85 41,58 24 11 49 84 15,62 0 0 0 0 0,00 17,3 18,0 14,7 50,0 29,34 86,53

21 Mußbacher Walter V 5 16 26 47 22,99 43 34 49 126 23,43 1,0 10,0 0,0 11,0 19,04 12,4 12,3 10,9 35,6 20,89 86,34

22 Kreer Reinhard I Mix 16 0 16 32 15,65 68 47 47 162 30,12 0 0 7 7 12,12 14,5 16,4 17,4 48,3 28,34 86,23

23 Illmer Jack II 1 4 0 5 2,45 45 58 59 162 30,12 0,0 7,0 9,0 16,0 27,69 19,6 21,9 0,0 41,5 24,35 84,61

24 Kronberger Lois III Daham 0 6 38 44 21,52 77 69 38 184 34,21 5 0 0 5 8,65 10,4 16.0 16,0 26,4 15,49 79,88

25 Gassner Hans II Mix 5 3 0 8 3,91 64 57 65 186 34,59 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 20,1 24,0 24,3 68,4 40,13 78,63

26 Eschborn Patrick I 0 0 0 0 0,00 37 36 35 108 20,08 0 9 6 15 25,96 17,5 18,7 17,3 53,5 31,39 77,43

27 Weißacher Benedikt I 4 0 0 4 1,96 69 31 53 153 28,45 0,0 0,0 9,0 9,0 15,58 15,8 15,7 17,7 49,2 28,87 74,85

28 Weiß Georg V Grub 8 6 7 21 10,27 42 47 26 115 21,38 7 0 2 9 15,58 11,2 12,7 13,4 37,3 21,88 69,12

Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung:

Punkte/Gload-Pkt.: Punkte/Meter: Punkte/Meter: Punkte/Meter:

Gloadschießen Weitschießen Massln Weitwurf 3,5-Kg-Stock

maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte:



29 Schwab Karl V 7 6 3 16 7,83 36 32 45 113 21,01 4,0 0,0 5,0 9,0 15,58 8,7 10,3 11,6 30,6 17,95 62,37

30 Vierthaler Christian V 5 0 5 10 4,89 47 30 44 121 22,50 0,0 0,0 4,0 4,0 6,92 11,0 12,6 13,9 37,5 22,00 56,32

31 Rettensteiner Toni sen. II 0 0 2 2 0,98 45 18 29 92 17,11 3 3 0 6 10,38 14,7 15,2 15,7 45,6 26,75 55,22

32 Schmölzer Alexander I Aberg West 1 0 0 1 0,49 44 17 16 77 14,32 0,0 0,0 10,0 10,0 17,31 10,0 13,1 14,5 37,6 22,06 54,17

33 Ranstl Hans V 4 0 0 4 1,96 36 45 29 110 20,45 0 0 0 0 0,00 10,4 11,1 11,6 33,1 19,42 41,83



45 45 45 45

77 246 20 61,30

0,5844 0,1829 2,2500 0,7341 Gesamt

Rang Vorname Zuname AK Gruppe 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte Punkte

1 Weiß Andreas Kind 17 8 40 65 37,99 47 48 47 142 25,98 8 0 8 16 36,00 12,0 9,8 10,5 32,3 23,71 123,67

2 Kronberger Marco Jugend Daham 7 6 18 31 18,12 80 108 58 246 45,00 2 3 0 5 11,25 19,4 20,4 21,5 61,3 45,00 119,37

3 Weißacher Tobias Jugend 8 7 39 54 31,56 79 59 15 153 27,99 0 0 0 0 0,00 18,2 19,4 19,7 57,3 42,06 101,61

4 Huttegger Tristan Jugend 6 3 17 26 15,19 18 81 13 112 20,49 0 5 2 7 15,75 18,0 20,0 20,0 58,0 42,58 94,01

5 Döllerer Simon Kind Aberg 6 2 5 13 7,60 34 39 42 115 21,04 10 0 10 20 45,00 9,3 9,3 8,5 27,1 19,89 93,53

6 Gassner Michael Jugend Mix 28 0 5 33 19,29 49 71 37 157 28,72 0 4 0 4 9,00 14,6 14,7 13,9 43,2 31,71 88,72

7 Huttegger Elias Jugend 39 0 38 77 45,00 41 44 33 118 21,59 0 0 0 0 0,00 8,5 9,4 9,0 26,9 19,75 86,33

8 Kreer Thomas Kind 0 1 6 7 4,09 31 25 41 97 17,74 8 10 0 18 40,50 10,6 10,2 9,0 29,8 21,88 84,21

9 Kohlhofer Luca Kind 5 0 39 44 25,71 53 45 55 153 27,99 0 3 0 3 6,75 8,5 8,8 9,3 26,6 19,53 79,98

10 Sendlhofer Andreas Kind 1 8 7 16 9,35 45 40 37 122 22,32 1 8 2 11 24,75 9,3 9,5 9,9 28,7 21,07 77,49

11 Rettensteiner Toni jun. Kind 0 28 4 32 18,70 48 55 55 158 28,90 0 0 0 0 0,00 12,7 11,8 12,7 37,2 27,31 74,91

12 Kohlhofer Sandro Jugend 7 5 4 16 9,35 30 42 32 104 19,02 0 3 0 3 6,75 8,8 9,5 3,5 21,8 16,00 51,13

13 Schwaiger Manuel Jugend 4 0 8 12 7,01 22 29 10 61 11,16 0 0 0 0 0,00 6,0 7,8 7,6 21,4 15,71 33,88

Jugend Knaben - nach Altersklassen:

Kinder(10 Jahre und jünger):

1 Weiß Andreas Kind 17 8 40 65 37,99 47 48 47 142 25,98 8 0 8 16 36,00 12,0 9,8 10,5 32,3 23,71 123,67

2 Döllerer Simon Kind Aberg 6 2 5 13 7,60 34 39 42 115 21,04 10 0 10 20 45,00 9,3 9,3 8,5 27,1 19,89 93,53

3 Kreer Thomas Kind 0 1 6 7 4,09 31 25 41 97 17,74 8 10 0 18 40,50 10,6 10,2 9,0 29,8 21,88 84,21

4 Kohlhofer Luca Kind 5 0 39 44 25,71 53 45 55 153 27,99 0 3 0 3 6,75 8,5 8,8 9,3 26,6 19,53 79,98

5 Sendlhofer Andreas Kind 1 8 7 16 9,35 45 40 37 122 22,32 1 8 2 11 24,75 9,3 9,5 9,9 28,7 21,07 77,49

6 Rettensteiner Toni jun. Kind 0 28 4 32 18,70 48 55 55 158 28,90 0 0 0 0 0,00 12,7 11,8 12,7 37,2 27,31 74,91

Jugend Knaben - Gesamt: Gloadschießen

maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Gload-Pkt.:

Weitwurf 2-Kg-Stock

maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Meter:

Weitschießen

maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Meter:

Massln

maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Meter:



Jugend (11 bis 16 Jahre):

1 Kronberger Marco Jugend Daham 7 6 18 31 18,12 80 108 58 246 45,00 2 3 0 5 11,25 19,4 20,4 21,5 61,3 45,00 119,37

2 Weißacher Tobias Jugend 8 7 39 54 31,56 79 59 15 153 27,99 0 0 0 0 0,00 18,2 19,4 19,7 57,3 42,06 101,61

3 Huttegger Tristan Jugend 6 3 17 26 15,19 18 81 13 112 20,49 0 5 2 7 15,75 18,0 20,0 20,0 58,0 42,58 94,01

4 Gassner Michael Jugend Mix 28 0 5 33 19,29 49 71 37 157 28,72 0 4 0 4 9,00 14,6 14,7 13,9 43,2 31,71 88,72

5 Huttegger Elias Jugend 39 0 38 77 45,00 41 44 33 118 21,59 0 0 0 0 0,00 8,5 9,4 9,0 26,9 19,75 86,33

7 Kohlhofer Sandro Jugend 7 5 4 16 9,35 30 42 32 104 19,02 0 3 0 3 6,75 8,8 9,5 3,5 21,8 16,00 51,13

8 Schwaiger Manuel Jugend 4 0 8 12 7,01 22 29 10 61 11,16 0 0 0 0 0,00 6,0 7,8 7,6 21,4 15,71 33,88



45 45 45 45

81 205 26 49,3

0,5556 0,2195 1,7308 0,9128 Gesamt

Rang Vorname Zuname AK Gruppe 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte Punkte

1 Burger Maria I Grub 0 27 39 66 36,67 70 48 36 154 33,80 4 10 9 23 39,81 15,2 16,3 17,2 48,7 44,45 154,73

2 Hettegger Edith II Mix 7 6 39 52 28,89 64 86 55 205 45,00 10 4 5 19 32,88 12,6 16,0 17,0 45,6 41,62 148,40

3 Ahornegger Sabine I Oscar Mädels 39 3 0 42 23,33 69 52 62 183 40,17 3 0 0 3 5,19 16,1 16,6 16,6 49,3 45,00 113,70

4 Döllerer Sigi I Aberg 3 38 40 81 45,00 17 6 66 89 19,54 1 0 10 11 19,04 0,0 14,3 17,8 32,1 29,30 112,88

5 Hammer Anita II Aberg West 0 5 6 11 6,11 47 46 8 101 22,17 6 9 10 25 43,27 11,0 13,0 13,0 37,0 33,77 105,32

6 Mussbacher Leila Senioren 16 3 4 23 12,78 47 48 65 160 35,12 10 0 0 10 17,31 11,0 14,0 14,3 39,3 35,87 101,08

7 Huber Daniela I Daham 0 0 6 6 3,33 61 20 12 93 20,41 9 9 8 26 45,00 4,5 14,7 14,7 33,9 30,94 99,69

8 Ahornegger Silvia II Aberg West 0 27 0 27 15,00 38 45 69 152 33,37 3 0 4 7 12,12 12,0 12,6 13,2 37,8 34,50 94,98

9 Schwaiger Monika I Grub 0 6 5 11 6,11 30 58 61 149 32,71 0 2 9 11 19,04 12,7 13,0 14,1 39,8 36,33 94,19

10 Huttegger Margarethe II 6 0 28 34 18,89 40 54 14 108 23,71 10 0 0 10 17,31 11,8 12,2 12,4 36,4 33,23 93,13

11 Eschborn Renate II Grub 0 6 0 6 3,33 13 17 47 77 16,90 10 8 8 26 45,00 5,7 9,1 11,1 25,9 23,64 88,88

12 Schwab Greti Senioren 30 0 0 30 16,67 36 37 29 102 22,39 2 6 3 11 19,04 10,9 10,1 7,1 28,1 25,65 83,74

13 Schwaighofer Sabrina I Oscar Mädels 0 2 3 5 2,78 48 48 55 151 33,15 0 0 4 4 6,92 11,9 12,1 11,7 35,7 32,59 75,43

14 Sendlhofer Michaela II 6 0 6 12 6,67 51 10 22 83 18,22 0 0 10 10 17,31 11,1 11,6 13,0 35,7 32,59 74,78

Gesamt

Allgemeine Klasse I (17 bis 40 Jahre) Punkte

1 Burger Maria I Grub 0 27 39 66 36,67 70 48 36 154 33,80 4 10 9 23 39,81 15,2 16,3 17,2 48,7 44,45 154,73

2 Ahornegger Sabine I Oscar Mädels 39 3 0 42 23,33 69 52 62 183 40,17 3 0 0 3 5,19 16,1 16,6 16,6 49,3 45,00 113,70

3 Döllerer Sigi I Aberg 3 38 40 81 45,00 17 6 66 89 19,54 1 0 10 11 19,04 0,0 14,3 17,8 32,1 29,30 112,88

4 Huber Daniela I Daham 0 0 6 6 3,33 61 20 12 93 20,41 9 9 8 26 45,00 4,5 14,7 14,7 33,9 30,94 99,69

5 Schwaiger Monika I Grub 0 6 5 11 6,11 30 58 61 149 32,71 0 2 9 11 19,04 12,7 13,0 14,1 39,8 36,33 94,19

6 Schwaighofer Sabrina I Oscar Mädels 0 2 3 5 2,78 48 48 55 151 33,15 0 0 4 4 6,92 11,9 12,1 11,7 35,7 32,59 75,43

Damen - Gesamt:

Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung:

Punkte/Gload-Pkt.: Punkte/Meter: Punkte/Taferl: Punkte/Meter:

Gloadschießen Weitschießen Massln Weitwurf 2-Kg-Stock

maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte:



Allgemeine Klasse II (41 bis 60 Jahre)

1 Hettegger Edith II Mix 7 6 39 52 28,89 64 86 55 205 45,00 10 4 5 19 32,88 12,6 16,0 17,0 45,6 41,62 148,40

2 Hammer Anita II Aberg West 0 5 6 11 6,11 47 46 8 101 22,17 6 9 10 25 43,27 11,0 13,0 13,0 37,0 33,77 105,32

3 Ahornegger Silvia II Aberg West 0 27 0 27 15,00 38 45 69 152 33,37 3 0 4 7 12,12 12,0 12,6 13,2 37,8 34,50 94,98

4 Huttegger Margarethe II 6 0 28 34 18,89 40 54 14 108 23,71 10 0 0 10 17,31 11,8 12,2 12,4 36,4 33,23 93,13

5 Eschborn Renate II Grub 0 6 0 6 3,33 13 17 47 77 16,90 10 8 8 26 45,00 5,7 9,1 11,1 25,9 23,64 88,88

6 Sendlhofer Michaela II 6 0 6 12 6,67 51 10 22 83 18,22 0 0 10 10 17,31 11,1 11,6 13,0 35,7 32,59 74,78

Seniorinnensklasse (61 Jahre und älter):

1 Mussbacher Leila Senioren 16 3 4 23 12,78 47 48 65 160 35,12 10 0 0 10 17,31 11,0 14,0 14,3 39,3 35,87 101,08

2 Schwab Greti Senioren 30 0 0 30 16,67 36 37 29 102 22,39 2 6 3 11 19,04 10,9 10,1 7,1 28,1 25,65 83,74



Mädchen - Gesamt:
45 45 45 45

119 199 19 50,40

0,3782 0,2261 2,3684 0,8929 Gesamt

Rang Vorname Zuname AK Gruppe 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte 1. 2. 3. Ges. Punkte Punkte

1 Ahornegger Christina Jugend 40 39 40 119 45,00 57 48 67 172 38,89 0 0 7 7 16,58 16,3 17,2 16,9 50,4 45,00 145,47

2 Döllerer Eva Jugend Aberg 18 4 7 29 10,97 69 77 53 199 45,00 10 9 0 19 45,00 14,5 13,3 14,8 42,6 38,04 139,00

3 Kreer Annalena Jugend 18 5 40 63 23,82 31 47 43 121 27,36 7 1 9 17 40,26 8,0 8,0 8,9 24,9 22,23 113,68

4 Eschborn Katrin Jugend 7 0 1 8 3,03 53 27 52 132 29,85 6 0 0 6 14,21 13,6 14,2 15,4 43,2 38,57 85,66

5 Ahornegger Maria Kind 6 4 0 10 3,78 32 27 35 94 21,26 6 0 8 14 33,16 10,3 9,5 7,7 27,5 24,55 82,75

6 Sendlhofer Lisa Jugend 4 0 6 10 3,78 34 51 38 123 27,81 0 0 0 0 0,00 10,7 10,7 8,4 29,8 26,61 58,20

7 Hammer Martina Kind 3 0 0 3 1,13 25 36 26 87 19,67 0 5 0 5 11,84 8,2 6,7 6,7 21,6 19,29 51,94

8 Rettensteiner Katharina Jugend 0 0 14 14 5,29 27 6 23 56 12,66 0 0 0 0 0,00 5,9 6,0 4,8 16,7 14,91 32,87

Jugend Mädchen - nach Altersklassen:

Kinder (bis 10 Jahre): 

1 Ahornegger Maria Kind 6 4 0 10 3,78 32 27 35 94 21,26 6 0 8 14 33,16 10,3 9,5 7,7 27,5 24,55 82,75

2 Hammer Martina Kind 3 0 0 3 1,13 25 36 26 87 19,67 0 5 0 5 11,84 8,2 6,7 6,7 21,6 19,29 51,94

Jugend (11 bis 16 Jahre):

1 Ahornegger Christina Jugend 40 39 40 119 45,00 57 48 67 172 38,89 0 0 7 7 16,58 16,3 17,2 16,9 50,4 45,00 145,47

2 Döllerer Eva Jugend Aberg 18 4 7 29 10,97 69 77 53 199 45,00 10 9 0 19 45,00 14,5 13,3 14,8 42,6 38,04 139,00

3 Kreer Annalena Jugend 18 5 40 63 23,82 31 47 43 121 27,36 7 1 9 17 40,26 8,0 8,0 8,9 24,9 22,23 113,68

4 Eschborn Katrin Jugend 7 0 1 8 3,03 53 27 52 132 29,85 6 0 0 6 14,21 13,6 14,2 15,4 43,2 38,57 85,66

5 Sendlhofer Lisa Jugend 4 0 6 10 3,78 34 51 38 123 27,81 0 0 0 0 0,00 10,7 10,7 8,4 29,8 26,61 58,20

6 Rettensteiner Katharina Jugend 0 0 14 14 5,29 27 6 23 56 12,66 0 0 0 0 0,00 5,9 6,0 4,8 16,7 14,91 32,87

Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung:

Punkte/Gload-Pkt.: Punkte/Meter: Punkte/Taferl: Punkte/Meter:

Gloadschießen Weitschießen Massln Weitwurf 2-Kg-Stock

maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte:



Gruppenauswertung GESAMT
Rang Zuname Vorname AK Gruppe Punkte

Kohlhofer Peter II Mix 129,91

Kreer Reinhard I Mix 86,23

Gassner Hans II Mix 78,63

Gassner Michael Jugend Mix 88,72

Hettegger Edith II Mix 148,40 SUMME 531,89

Döllerer Gerhard II Aberg 109,09

Franzesco Fabio Gast Aberg 61,11

Döllerer Simon Kind Aberg 93,53

Döllerer Sigi I Aberg 112,88

Döllerer Eva Jugend Aberg 139,00 SUMME 515,61

Schwaiger Thomas I Grub 90,19

Weiß Georg V Grub 69,12

Burger Maria I Grub 154,73

Schwaiger Monika I Grub 94,19

Eschborn Renate II Grub 88,88 SUMME 497,11

Kronberger Hermann II Daham 98,43

Mayrhofer Alexander I Daham 94,16

Kronberger Lois III Daham 79,88

Kronberger Marco Jugend Daham 119,37

Huber Daniela I Daham 99,69 SUMME 491,53

1

2

3

4



Hammer Martin II Aberg West 94,98

Hammer Egon V Aberg West 90,08

Schmölzer Alexander I Aberg West 54,17

Hammer Anita II Aberg West 105,32

Ahornegger Silvia II Aberg West 94,98 SUMME 439,54

Ahornegger Sabine I Oscar Mädels 113,70

Blachfellner Daniela Gast Oscar Mädels 88,38

Schwaighofer Sabrina I Oscar Mädels 75,43

Windhofer Brigitte Gast Oscar Mädels 65,20

Ciobanu Laura Gast Oscar Mädels 57,13 SUMME 399,84

Pichler Stefan Gast Oscar 116,29

Hutter Bernhard I Oscar 91,30

Huber Lukas Gast Oscar 90,10

Seidl Stephan Gast Oscar 49,27

Korath Ernst Gast Oscar 47,23 SUMME 394,19

7

5

6



Ortsmeister(in)/Clubmeister(in) Kohlhofer Peter Burger Maria

mit 129,91 Punkten mit 162,62  Punkten

2. Ortsmeister(in) Reiter Gerhard Hettegger Edith

mit 129,83 Punkten mit 150,84 Punkten

3. Ortsmeister(in) Laubichler Sepp Ahornegger Sabine

mit 129,30 Punkten mit 135,19 Punkten

Clubmeister(in) im Weitschießen Sendelhofer Sepp Hettegger Edith

mit 242 Metern mit 205 Metern

Clubmeister(in) im Gloadschießen Laupichler Sepp Döllerer Sigi

mit 87 Gload-Punkten mit 81 Gload-Punkten

Clubmeister(in) Massln Hammer Egon Eschborn Renate

mit 26 Punkten (nach Rittern) mit 26 Punkten (nach Rittern)

Clubmeister(in) im 3,5-Kilo-Stock / 2-Kilo-Stock Brandecker Helmut Ahornegger Sabiene

mit 76,90 Metern mit 49,3 Metern

Seniorenmeister(in) Reiter Gerhard Mussbacher Laila

mit 129,83 Punkten mit 101,08Punkten

Jugendmeister(in) Kronberger Marco Ahornegger Christina

mit 151,56 Punkten mit 168,11 Punkten

2. Jugendmeister(in) Weißacher Tobias Döllerer Eva

mit 103,34 Punkten mit 159,98 Punkten

3. Jugendmeister(in) Huttegger Tristan Kreer Annalena

mit 98,92 Punkten mit 130,22 Punkten

Jugend-Clubmeister(in) im Weitschießen Kronberger Marco Döllerer Eva

mit 246 Metern mit 199 Metern

Jugend-Clubmeister(in) im Gloadschießen Huttegger Elias Ahornegger Christina

mit 77 Gload-Punkten mit 119 Gload-Punkten

Jugend-Clubmeister(in) im Massln Huttegger Tristan Döllerer Eva

mit 7 Punkten mit 19 Punkten

Jugend-Clubmeister(in) im 2-Kilo-Stock Kronberger Marco Ahornegger Christina

mit  61,3 Metern mit 50,4 Metern

1. Gruppe Mix mit 531,89 Punkten

2. Gruppe Aberg mit 515,61 Punkten

3. Gruppe Grub mit 497,11Punkten

Herren / Knaben Damen / MädchenGesamtergebnis 2015


